成都市青白江区技工学校

关于举办2024年成都市中等职业（技工）学校

师生技能大赛信创+图形办公技术应用赛项比赛的通知

为确保 2024年成都市中等职业（技工）学校师生技能大赛“信创+

图形办公技术应用”赛项顺利进行，经大赛组委会同意，决定于 2024年

6月21日13:30在成都市青白江区技工学校 (祥福校区)召开大赛开赛式及

抽签仪式,2024年6月22日进行正式比赛。请各校注意安全，自行前往，

现将有关事项通知如下:

06月 21 日

13:30-14:00 参赛队报到（成都市青白江区技工学
校祥福校区学术厅）

14:00-14:30 开赛式及领队会

14:30-15:10 抽签、抽取正式比赛场次号

15:20-16:00 选手分批熟悉场地

06月22 日

07:00-07:10 上午场（第一批）参赛队集中

07:10-07:30  抽取比赛工位号、检录

07:40-10:40  上午场比赛

11:00-11:30  下午场（第二批）参赛队集中

11:40-13:20  就餐、抽取比赛工位号、检录

13:30-16:30 下午场比赛

16:30-20:30 评分、公布成绩

06月23日 返程

各级领导，技术支持单位代表，裁判员代表，各参赛代表队领

队、指导教师、参赛选手。

(一)时间：

2024年 6月21日 13:30-15:00。

(二)地点：

成都市青白江区技工学校（祥福校区）

地址:成都市青白江区姚渡镇祥红路 889 号。

(三)会议地点：

成都市青白江区技工学校祥福校区学术报告厅。

(四)报到提交资料及注意事项

1、安全承诺书（盖学校公章、指导教师和选手签字）

2、选手意外伤害保险单复印件 1 份

3、身份证原件

4、学籍信息表复印件（盖教育局或学校公章）

(五)交通指南

1．成都东站： 七号线（迎晖路方向） 到理工大学站（B2 出口）（10

分钟）→步行至十里店公交站→乘坐607到祥福站（58 分钟），步行 至

祥福站→乘坐 Q3 路公交车站（5 分钟） →在职业技术学校站下车

2．青白江东站：乘坐 Q3 路公交，在职业技术学校站下车，全程

50分钟

3．自驾：成都市工程职业技术学校、成都市青白江区技工学校（

成都市青白江区姚渡镇祥红路889号）

成都市青白江区姚渡镇祥红路 889 号（祥福东方村）

姓名：曾杨

电话： 18030402008

成都市青白江区技工学校

                             2024 年 5月29 日